[bookmark: _GoBack]ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         09 апреля 2018 года                                                    		                               №  4

д. Кожиль

Об утверждении проекта планировки
и  межевания территории линейного
объекта «Вторая нитка магистрального
водовода Д=500мм от насосной станции 2-го
подъема до насосной станции 3-го подъема
Сянинского водозабора г. Глазова.
1,2 этап строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Кожильское», утвержденными решением Совета депутатов МО «Кожильское» от 06.12.2013г № 79, Уставом муниципального образования «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и  межевания территории линейного объекта «Вторая нитка магистрального водовода Д=500мм от насосной станции 2-го подъема до насосной станции 3-го подъема Сянинского водозабора г. Глазова.1,2 этап строительства».

Глава муниципального образования
«Кожильское»	          С. Л. Буров